
Р Е Ш Е Н И Е

1

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 27.03.2019                                                                                                                                         № 55

Об утверждении  состава Общественной 
палаты города Владимира       

Рассмотрев  представления  главы   города  и  главы   администрации  города 
Владимира, в соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования город 
Владимир,  Положением об Общественной палате города Владимира, утвержденным 
решением  Совета   народных  депутатов  города Владимира от 03.12.2015 № 102, 
Совет народных депутатов 

РЕШИЛ:
  1. Утвердить Общественную  палату города Владимира в следующем составе:
          1.1. По представлению главы города:

Акимов  Александр  Константинович,  выдвинутый  Региональным 
объединением работодателей «Ассоциация работодателей и  товаропроизводителей 
Владимирской области»; 

Гадалов  Андрей  Вячеславович,  выдвинутый  Владимирской  областной 
общественной организацией «Спортивная федерация «Борьба самбо»;

Жученко  Дмитрий  Игоревич,  выдвинутый  Местной  общественной 
организацией «Совет отцов города Владимира»;

Краскина  Екатерина  Васильевна,  выдвинутая  Владимирским  областным 
отделением «ОПОРА РОССИИ»;

Романова  Людмила  Викторовна,  выдвинутая  Владимирской  городской 
общественной организацией инвалидов «Поддержка»;

Семёнова  Елена  Борисовна,  выдвинутая  Местной  общественной 
организацией  пенсионеров:  учителей,  работников  школ,  дошкольных 
образовательных учреждений и других учебных заведений города Владимира (ОО 
«УЧИТЕЛЬ»);

Соколова  Ирина  Павловна,  выдвинутая  Владимирским  региональным 
отделением  Общероссийской  общественной  организации  «Российский  Красный 
Крест»;

Тарасов  Алексей  Борисович,  выдвинутый Ассоциацией  саморегулируемой 
организацией «Объединение строителей Владимирской области»;

Чернов  Владимир  Николаевич,  выдвинутый  Владимирским  областным 
отделением  Общероссийской  общественной  организации  «Всероссийское 
добровольное пожарное общество»;



2

Черноглазов   Игорь  Алексеевич,  выдвинутый  Владимирским  областным 
отделением  Всероссийской  творческой  общественной  организации  «Союз 
художников России».

1.2. По представлению главы администрации города Владимира:
Агапов  Евгений  Анатольевич,  выдвинутый  Владимирской  областной 

общественной организацией «Ассоциация Родителей Детей-Инвалидов «СВЕТ»;
Борисов  Юрий  Юрьевич,  выдвинутый  Владимирским  региональным 

общественным движением пропаганды сельского образа жизни, поддержки села и 
малых городов «Мой адрес»;

Гусев  Денис  Николаевич,  выдвинутый  Владимирской  областной 
общественной организацией  «Владимирский Областной Клуб Мастеров»;

Гуськова  Вера  Ивановна,  выдвинутая  Владимирским  областным  Союзом 
женщин;

Ильин  Анатолий  Иванович,  выдвинутый  Региональной  общественной 
организацией «Врачебная палата Владимирской области»;

Лавров  Фёдор  Никитович,  выдвинутый  региональной  общественной 
организацией «Владимирское футбольное содружество»;

Магомедов  Надир  Магомедвели  Оглы,  выдвинутый  ОО  «Федерация 
спортивной борьбы Владимирской области»; 

Сапожков  Дмитрий  Александрович,  выдвинутый  Владимирской 
региональной общественной организацией «Клуб болельщиков «Торпедо»;      

Щелконогов  Николай  Матвеевич,   выдвинутый  Владимирской  городской 
общественной  организацией  пенсионеров  и  инвалидов  (ветеранов  войны,  труда, 
Вооруженных Сил и правоохранительных органов);   

Яжан Сергей Ашотович, выдвинутый Владимирским городским отделением 
Владимирской  региональной  общественной  организации  «Армянский 
Национальный Союз».

2. Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по  вопросам 
местного самоуправления, законности, безопасности и правопорядку.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города О.А. Деева


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

